
UCHWAŁA NR XXXII/213/17 

 

RADY POWIATU OPOCZYŃSKIEGO 

 

z dnia 23 czerwca 2017r. 

 

w sprawie wyboru przedstawicieli Rady Powiatu Opoczyńskiego do Powiatowej Rady 

Działalności Pożytku Publicznego w Opocznie. 

  

 Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 814, poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 730  

i poz. 935) oraz art. 41 f pkt 1 i art. 41g ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1817 i poz. 1948 oraz  

z 2017 r. poz. 573), w związku z § 2 ust. 2 pkt 1 i ust. 4 załącznika Nr 1 do uchwały  

Nr XXIX/196/17 Rady Powiatu Opoczyńskiego z dnia 24 marca 2017 r. w sprawie określenia 

trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Powiatowej Rady 

Działalności Pożytku Publicznego w Opocznie, Rada Powiatu Opoczyńskiego uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. Na przedstawicieli Rady Powiatu Opoczyńskiego do Powiatowej Rady Działalności 

Pożytku Publicznego w Opocznie wybrani zostają: 

 

1) Maria Barbara Chomicz 

 

2) Elżbieta Kołodziejczyk 

 

3) Rafał Marszałek 

 

§  2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Opoczyńskiego. 

 

§  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                     Przewodnicząca  

 Rady Powiatu Opoczyńskiego 

                                              mgr Maria Barbara Chomicz 

 

 

 



Uzasadnienie 

  

Zgodnie z art. 41 f ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1817 i poz. 1948 oraz z 2017 r.  

poz. 573) Powiatowa Rada Działalności Pożytku Publicznego składa się z: przedstawicieli 

organu stanowiącego powiatu, przedstawicieli organu wykonawczego powiatu oraz  

z przedstawicieli organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 

ustawy, prowadzących działalność na terenie powiatu, stanowiących co najmniej połowę 

członków. 

W § 2 ust. 2 załącznika Nr 1 do uchwały Nr XXIX/196/17 Rady Powiatu 

Opoczyńskiego z dnia 24 marca 2017 r. w sprawie określenia trybu powoływania członków 

oraz organizacji i trybu działania Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego  

w Opocznie określono, iż Rada Pożytku składa się z 11 członków, w tym trzech 

przedstawicieli Rady Powiatu. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 


